
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/345/23 
RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 13 marca 2023 roku 

w sprawie: zmian do budżetu gminy 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) Rada 
Gminy Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa plan dochodów budżetu na rok 2023 o łączną kwotę 295.160,38 zł z kwoty 63.767.753,52 zł 
do kwoty 64.062.913,90 zł w tym:      

a) zmniejsza dochody bieżące o kwotę 118.839,62 zł      

b) zwiększa dochody majątkowe o kwotę 414.000,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
              

§ 2. Zwiększa plan wydatków budżetu na rok 2023 o kwotę 3.719.923,55 zł z kwoty 66.892.398,85 zł do 
kwoty 70.612.322,40 zł w tym:      

1. Zwiększa plan wydatków bieżących o łączną kwotę 1.731.821,55 zł, w tym:   
   

1) zwiększa wydatki bieżące jednostek budżetowych o łączną kwotę 1.565.382,29 zł, z czego:  
    

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 1.092.343,00 zł 
     

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 
473.039,29 zł,      

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące zwiększenie o kwotę 89.534,00 zł    
  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększenie o kwotę 59.641,00 zł   
  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększenie o kwotę 17.264,26 zł .  

2. Zwiększa plan wydatków majątkowych o łączną kwotę 1.988.102,00 zł, w tym wydatki na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne zwiększenie o łączną kwotę 1.988.102,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
      

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  
         

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2111



§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 6.549.408,50 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 2.365.615,35 zł, 
przychodami z wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 395.889,76, przychodami 
z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 459.400,91 zł, nadwyżką z lat 
ubiegłych w kwocie 2.875.081.17 oraz przychodami z zaciągniętego kredytu w kwocie 453.421,31 zł. 
    

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:      

1) kredytów zaciągniętych w roku 2023 w kwocie 453.421,31 zł, z czego:    
  

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 453.421,31 zł     

3. Upoważnia się Wójta Gminy Wieprz do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust.2. 
     

4. Zestawienie dochodów, wydatków oraz przychodów przedstawia załącznik nr 4 do uchwały. 
          

§ 4. Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 
na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomani zostały określone  w załączniku  Nr 5 do uchwały. 

§ 5. Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
zostały określone w załączniku Nr 6 do uchwały.       
  

§ 6. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 
związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do uchwały.           

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.  
         

§ 8. Wydatki budżetu na 2023 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
317.351,50 zł, w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 
z 2014r., poz. 301) na łączną kwotę 317.351,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr  9 do uchwały.  
              

§ 9. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2023 zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do uchwały.         
  

§ 10.   

1. Ustala się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wieprzu zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 do uchwały.    

2. Z budżetu udziela się dotacji dla Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wieprzu w łącznej 
kwocie 1.409.048,00 zł, w tym:     

2.1 Dotacja przedmiotowa w kwocie 804.048,00 zł, w tym: 
 2.1.1 Dotacja przedmiotowa na dopłaty do wody w kwocie 159.000,00 zł 
  397.500 m3 * 0,40 zł/m3 = 159.000,00 zł  
 2.1.2 Dotacja przedmiotowa na dopłaty do odprowadzonych ścieków w kwocie 645.048,00 

zł 
  105.400 m3 * 6,12 zł/m3 = 645.048,00 zł  

2.2 Dotacja celowa w kwocie 605.000,00 zł, w tym:  

 2.2.1 Rozbudowa sieci wodociągowej Nidek, ul. Słoneczna, kwota 20.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2111



 2.2.2 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wieprz, ul. Górska i 
Wrzosowa, kwota 420.000,00 zł. 

 2.2.3 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wieprz, ul. Słoneczna etap II, 
kwota 145.000,00 zł. 

 2.2.4 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wieprz, ul. Górska (dz. 
3802/3 i 3802/4), kwota 20.000,00 zł. 

          

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz.    

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.   

   
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

 
 

Mieczysław Żyła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2111



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/345/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 13 marca 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU - 2023 R. - ZMIANY 

Lp. Dział Nazwa - Treść 
 Kwota 

zwiększenia  
 Kwota 

zmniejszenia  

1. 750 Administracja publiczna 40 800,00 -    
  

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
40 800,00 

                        -
      

w tym dochody bieżące: 40 800,00   -      
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
(§0960) 40 800,00  

2. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 000,00 0,00 

  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 000,00 

                        -
      

w tym dochody bieżące: 1 000,00    -      
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 1 000,00  

3. 758 Różne rozliczenia 0,00 21 308,00   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00        21 308,00 

  
w tym dochody bieżące: 0,00  21 308,00   
Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920)        21 308,00 

4. 801 Oświata i wychowanie 34 603,00 0,00 
  

Przedszkola 
26 566,00  

                        -
      

w tym dochody bieżące: 26 566,00   -      
Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) (§ 2030) 26 566,00  

  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

     8 037,00     

  
w tym dochody bieżące:    8 037,00     

  
Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) (§ 2030) 

  8 037,00     

5. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 000,00 0,00   
Pozostała działalność 70 000,00 0,00   
w tym dochody bieżące: 70 000,00 0,00   
Wpływy z usług (§ 0830)  70 000,00  

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00      309 364,62   
Gospodarka odpadami                      -

    
    309 364,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2111



  
w tym dochody bieżące:    -     309 364,62   
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 
0490) 

    309 364,62 

7. 926 Kultura fizyczna i sport  479 430,00     -      
Zadania w zakresie kultury fizycznej   27 430,00                        -      
w tym dochody bieżące: 27 430,00  0,00    
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących (§ 2710) 

27 430,00  

  
Pozostała działalność 

 452 000,00 
                        -

      
w tym dochody bieżące: 38 000,00     -      
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych (§2440) 

38 000,00  

  
w tym dochody majątkowe: 414 000,00    -      
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych (§6260) 

414 000,00  

  Ogółem plan dochodów  625 833,00  330 672,62 
          

    - dochody bieżące  - 118 839,62  

  

dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

 
   - dochody majątkowe  414 000,00  

  

w tym z tytułu środków na dofinansowanie 
zad.pn."Budowa i wyposażenie zaplecza socjalno-
sportowego przy boisku w sołectwie Wieprz" w ramach 
działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na lata 
2007-2013 

      -    

 

  R A Z E M :  295 160,38  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2111



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/345/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 13 marca 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIEPRZ NA 2023 ROK - ZMIANY 

Lp. Dział Rozdz. 
 

Zwiększenia Zmniejsze
nia 

z tego: 
wydatki 
bieżące 

z tego; wydatki 
majątkowe 

z tego: 
wydatki 

jednostek 
budżetowyc

h 

w tym: dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 

rzecz osób 
fizycznyc

h 

wydatki na 
progr. 

finansów.   
  z udz. 

środk.,       
o których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

obsługa 
długu 

jst 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

w tym: 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane      
  z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań  

na progr. 
finansów. 

   z 
udz.śr.,    
o których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

1. 010 
 

Rolnictwo i 
łowiectwo 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

  01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 20 000,00  0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

2. 400  
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 4 800,00  4 800,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

3. 600  Transport i 
łączność 960 000,00 81 998,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 002,00 882 002,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne 
powiatowe 960 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne 
gminne 

 81 998,00 -4 000,00 -4 000,00  -4 000,00   0,00 0,00 -77 998,00 -77 998,00  

4. 700  Gospodarka 
mieszkaniowa 54 700,00 0,00 54 700,00 54 700,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

54 700,00  54 700,00 54 700,00  54 700,00 0,00  0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2111



5. 710  Działalność 
usługowa 26 500,00 0,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

26 500,00  26 500,00 26 500,00 26 500,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. 750  Administracja 
publiczna 66 000,00 0,00 66 000,00 65 400,00 40 000,00 25 400,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy 
wojewódzkie 1 000,00  1 000,00 400,00  400,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

65 000,00  65 000,00 65 000,00 40 000,00 25 000,00 0,00   0,00 0,00   

7. 801  Oświata i 
wychowanie 1 189 544,00 0,00 1 189 544,00 1 130 592,00 959 342,00 171 250,00 0,00 58 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły 
podstawowe 788 415,00  788 415,00 754 279,00 593 029,00 161 250,00  34 136,00  0,00 0,00   

  80104 Przedszkola 195 580,00 0,00 195 580,00 183 403,00 173 403,00 10 000,00  12 177,00  0,00 0,00   

  80107 Świetlice szkolne 
30 737,00  30 737,00 29 238,00 29 238,00   1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

46 536,00  46 536,00 43 981,00 43 981,00   2 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

128 276,00  128 276,00 119 691,00 119 691,00   8 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. 851  Ochrona zdrowia 146 036,29 0,00 146 036,29 146 036,29 0,00 146 036,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2111



  85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 146 036,29 0,00 146 036,29 146 036,29  146 036,29  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9. 853  
Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

87 264,26 0,00 87 264,26 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 17 264,26 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała 
działalność 87 264,26  87 264,26 70 000,00  70 000,00   17 264,26 0,00 0,00   

10. 854  Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

9 850,00 0,00 9 850,00 9 761,00 1 761,00 8 000,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85404 
Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

9 850,00  9 850,00 9 761,00 1 761,00 8 000,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11. 900  
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

271 120,00 100 000,00 -86 880,00 -86 880,00 0,00 -86 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 

  90001 
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

209 120,00  9 120,00 9 120,00  9 120,00   0,00 0,00 200 000,00 200 000,00  

  90002 Gospodarka 
odpadami 4 000,00  4 000,00 4 000,00  4 000,00    0,00 0,00   

  90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 100 000,00 -100 000,00 -100 000,00  -100 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00   

  90015 Oświetlenie ulic, 
placów     i dróg 58 000,00  0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00  

12. 921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

97 877,00 0,00 97 877,00 13 143,00 0,00 13 143,00 84 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

84 734,00  84 734,00 0,00 0,00 0,00 84 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała 
działalność 13 143,00  13 143,00 13 143,00 0,00 13 143,00  0,00 0,00 0,00 0,00   

13. 926  Kultura fizyczna 968 230,00 0,00 140 130,00 140 130,00 64 740,00 75 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 100,00 828 100,00 0,00 
  92601 Obiekty sportowe 5 000,00  5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 27 430,00 0,00 27 430,00 27 430,00  27 430,00   0,00 0,00 0,00  0,00 

  92695 Pozostała 
działalność 935 800,00  107 700,00 107 700,00 64 740,00 42 960,00     828 100,00 828 100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2111



   Ogółem plan 
wydatków 3 901 921,55 181 998,00 1 731 821,55 1 565 382,29 1 092 343,00 473 039,29 89 534,00 59 641,00 17 264,26 0,00 1 988 102,00 1 988 102,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2111



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/345/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 13 marca 2023 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 2023 R. -ZMIANA 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Kwota 

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00  
  01044 Infrastruktura sanitacyjna  wsi 20 000,00  
   w tym:  

   
Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Wieprz, 
ul. Górska (dz. 3802/3 i 3802/4) - 
dotacja dla GZWiK 

20 000,00  

2. 600  Transport i łączność 882 002,00  
  60014 Drogi publiczne powiatowe 960 000,00  
   w tym:  

   
Pomoc finansowa dla powiatu - 
Budowana chodnika wzdłuż drogi 
powiatowej nr 1757K w 
miejscowości Nidek 

960 000,00  

  60016 Drogi publiczne gminne -77 998,00  
   w tym:  

   Przebudowa drogi gminnej nr 
G000001 w Wieprzu (ul. Górska) 

191 002,00  

   Zakup koparki obrotowej do 
utrzymania dróg gminnych 

-269 000,00  

3. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

258 000,00  

  90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

200 000,00  

   w tym:  

   Przydomowe oczyszczalnie - dotacja 
zgodnie z regulaminem 

200 000,00  

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 58 000,00  
   w tym:  

   
Energooszczędne, nowoczesne 
oświetlenie uliczne na terenie Gminy 
Wieprz 

58 000,00  

4. 926  Kultura fizyczna 828 100,00  
  92695 Pozostała działalność 828 100,00  
   w tym:  

   Modernizacja nawierzchni sportowej 
na boisku Orlik 2012 w Wieprzu 

828 100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2111



   RAZEM WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

1 988 102,00  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2111



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/345/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 13 marca 2023 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW, WYDATKÓW ORAZ PRZYCHODÓW - 2023 

Lp. Nazwa - treść Kwota 
   

1. DOCHODY OGÓŁEM 64 062 913,90  
 

  

2. WYDATKI OGÓŁEM 70 612 322,40  

3. Wynik - deficyt -6 549 408,50  

 
  

4. Przychody budżetu 6 549 408,50  
   

 w tym: 
 

 

§ 905  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

459 400,91 

 

- rozliczenie opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

93 986,93 

 

- rozliczenie opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

313 364,62 

 

- rozliczenie opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

52 049,36 

 

§ 906  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

395 889,76 

 

 - rozliczenie projektu pn.: "Sami-Dzielni! Nowe standardy 
mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z 
niepełnosprawnościami sprzężonymi" 

184 943,44 

 

 - rozliczenie projektu pn.: "Utworzenie Dziennego Domu 
Opieki i Aktywizacji osób niesamodzielnych na terenie 
gminy Wieprz" 

117 335,01 

 

 - Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny 
II. Realizacja wsparcia szkół i placówek oświatowych - 
Grant 3 

93 611,31  

 

§ 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy                                     

2 365 615,35 

 

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym                                                         

453 421,31 

 § 957  Nadwyżki z lat ubiegłych    2 875 081,17 
 

  

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2111



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/345/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 13 marca 2023 r. 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE W ROKU 2023 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

756 
 

203 767,00 
 

1.1 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 
na sprzedaż alkoholu 

 
75618 203 767,00 

 

1.1.1 dochody bieżące: Wpływy z opłat za 
wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

  
203 767,00 

 

2 Ochrona zdrowia 851   255 816,36  

2.1 Zwalczanie narkomanii  
 

85153 
 

6 000,00  

2.1.1 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii 

   
6 000,00  

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154  249 816,36  

2.2.1 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, a także działań na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowaczych i socjoterapeutycznych 

   
114 816,36  

2.2.2 Przeciwdziałanie patologiom społecznym - 
udzielanie rodzinom, w których występują 
problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w 
rodzinie 

   
45 000,00  

2.2.3 Wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

   
90 000,00  

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2111



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/345/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 13 marca 2023 r. 

DOCHODY Z CZĘŚCI OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
W OBROCIE HURTOWYM ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE W ROKU 2023 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

756  80 000,00   

1.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618 80 000,00   

1.1.1 dochody bieżące:  Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 

  

80 000,00  

 

2 Ochrona zdrowia 851   173 986,93  

2.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     173 986,93  

2.1.1 Przeciwdziałanie patologiom społecznym - 
udzielanie rodzinom, w których występują 
problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w szczególności 
ochrony przed przemocą w rodzinie 

 
85154 

 
160 247,93  

2.1.2 Izba wytrzeźwień  85158  13 739,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2111



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/345/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 13 marca 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z SYSTEMEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI 
KOMUNALNYMI W ROKU 2023 

Dział 
Rozdzia

ł Treść Dochody Wydatki 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 423 832,38  

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 423 832,38  

  w tym: dochody bieżące 3 423 832,38  

  
 - wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3 423 832,38  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 3 737 197,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  3 737 197,00 
  w tym: wydatki bieżące  3 737 197,00 
  w tym:  

  

  (1) wydatki jednostek budżetowych  3 737 197,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  101 488,44 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 635 708,56 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2111



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/345/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 13 marca 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZADAŃ REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
W ROKU 2023 

Dział Rozdział Treść 
 

Dochody Wydatki 

801 
 

Oświata i wychowanie 0,00 93 611,31 
 

80195 Pozostała działalność 0,00 93 611,31 
  

Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet 
Edukacyjny II. Realizacja wsparcia szkół i 
placówek oświatowych - Grant 3 

0,00 93 611,31 

  
dochody bieżące 0,00 

 
  

wydatki bieżące 
 

93 611,31 

852 
 

Pomoc społeczna 52 351,18 117 335,01 

 
85295 Pozostała działalność 52 351,18 117 335,01 

  
Utworzenie Dziennego Domu Opieki i 
Aktywizacji osób niesamodzielnych na terenie 
gminy Wieprz 

52 351,18 117 335,01 

  
dochody bieżące 52 351,18 

 
  

wydatki bieżące 
 

117 335,01 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

74 999,99 272 418,14 

 
85395 Pozostała działalność 74 999,99 272 418,14 

  
Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet 
Edukacyjny II. Realizacja wsparcia szkół i 
placówek oświatowych - Grant 1 

74 999,99 74 999,99 

  
dochody bieżące 74 999,99 

 
  

wydatki bieżące 
 

74 999,99 
  

Sami-Dzielni! Nowe standardy mieszkalnictwa 
wspomaganego dla osób z 
niepełnosprawnościami sprzężonymi 

0,00 197 418,15 

  
wydatki bieżące 

 
197 418,15 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 83 640,00 138 288,00 
 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 83 640,00 83 640,00 
  

Montaż przydomowych oczyszczalni ścieków 
przy obiektach użyteczności publicznej na 
terenie gminy Wieprz (w ramach PROW na lata 
2014-2020) 

83 640,00 83 640,00 

  
dochody majątkowe 83 640,00 

 
  

wydatki majątkowe 
 

83 640,00 
 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  0,00 54 648,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2111



  
Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania 
Programu ochrony powietrza dla województwa 
małopolskiego 

0,00 54 648,00 

  
dochody bieżące 0,00 

 
  

wydatki bieżące 
 

54 648,00 
      

Razem  
   

210 991,17 621 652,46 
      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2111



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIII/345/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 13 marca 2023 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2023 

Lp  
Dział

  
Rozdzia

ł 
Nazwa  Kwota 

Razem Fundusz Sołecki 317 351,50 

1.   Sołectwo Frydrychowice  55 714,80 

 600 60016 Drogi gminne 25 571,80 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 571,80 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  25 571,80 

   - zakup materiałów do utrzymania dróg 10 571,80 

   

 - zakup usług projektowych - ul. Św. Jana Pawła 
II 

15 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 25 571,80 

 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 15 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  15 000,00 

   - doposażenie samochodu OSP Frydrychowice 15 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 15 000,00 

 900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00 

   - umowa na wykonanie prac porządkowych 4 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00 

 921 92195 Pozostała działalność 11 143,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 143,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  11 143,00 

   - zakup wyposażenia do organizacji imprez 
kulturalnych 

11 143,00 
   

w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 11 143,00 

2.   Sołectwo Gierałtowice  55 714,80 

 600 60017 Drogi wewnętrzne 21 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  21 000,00 

   - zakup usług projektowych - ul. Zatorska 21 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 21 000,00 

 801 80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  10 000,00 

   - remonty 10 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000,00 

 900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 000,80 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2111



   a) wydatki związane z działalnością statutową  500,00 

   - zakupy dotyczące utrzymania czystości 500,00 

   b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 500,80 

   - umowa na wykonanie prac porządkowych 3 500,80 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,80 

 900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 714,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 714,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  17 714,00 

   - Usługi projektowe 17 714,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 17 714,00 

 921 92195 Pozostała działalność 3 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  3 000,00 

   -zakupy na potrzeby organizacji warsztatów 3 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00 

3.   Sołectwo Gierałtowiczki  38 777,50 

 600 60016 Drogi publiczne gminne 28 777,50 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 28 777,50 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  28 777,50 

   
- zakup materiałów oraz usług do poprawy 
bezpieczeństwa na drogach gminnych (bariery 
energochłonne, malowanie pasów, kliniec) 

28 777,50 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 28 777,50 

 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 5 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  5 000,00 

   - zakup  wyposażenia 5 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00 

 801 80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  5 000,00 

   - remont oświetlenia 5 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00 

4.   Sołectwo Nidek 55 714,80 

 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 6 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  6 000,00 

   - zakup materiałów  6 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 000,00 

 801 80104 Przedszkola 10 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  10 000,00 

   

 -zakup pomocy dydaktycznych, materiałów oraz 
remontów 

10 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2111



 900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 11 714,80 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 714,80 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  6 714,80 

   - wydatki dotyczące utrzymania czystości 6 714,80 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 11 714,80 

 921 92195 Pozostała działalność 15 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  15 000,00 

   - wydatki na organizację warsztatów  15 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 15 000,00 

 926 92601 Obiekty sportowe 5 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  5 000,00 

   - wydatki dotyczące remontu boiska 5 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00 

 926 92695 Pozostała działalność 8 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  8 000,00 

   - wydatki dotyczące rozwoju kultury fizycznej 8 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 000,00 

5.   Sołectwo Przybradz 55 714,80 

 600 60016 Drogi gminne 26 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 26 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  26 000,00 

   - zakup usług do utrzymania dróg gminnych 26 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 26 000,00 

 750 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  8 714,80 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 714,80 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  8 714,80 

   - promowanie sołectwa - materiały i usługi 8 714,80 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 714,80 

 801 80104 Przedszkola 15 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  15 000,00 

   - zakup materiałów i wyposażenia na plac zabaw 15 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 15 000,00 

 900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  3 000,00 

   - wydatki dotyczące utrzymania czystości 3 000,00 

   b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 000,00 

6.   Sołectwo Wieprz 55 714,80 

 600 60016 Drogi publiczne gminne 23 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2111



   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  12 000,00 

   - zakup materiałów oraz usług do remontów dróg 12 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000,00 

   

2. w tym wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych 11 000,00 

   

w tym: wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 11 000,00 

    - Zakup koparki do utrzymania dróg gminnych 11 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 23 000,00 

 750 75095 Pozostała działalność 214,80 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 214,80 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  214,80 

   - wyposażenie biura sołtysa 214,80 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 214,80 

 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 4 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  4 000,00 

   - zakup wyposażenia OSP Wieprz 4 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00 

 801 80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  4 000,00 

   - zakup pomocy dydaktycznych 4 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00 

 900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 500,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 500,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  5 500,00 

   - zakupy dotyczące utrzymania czystości 5 500,00 

   b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 500,00 

 921 92195 Pozostała działalność 4 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  4 000,00 

   

- zakup materiałów i usług na realizację zadań 
kulturalnych 4 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00 

 926 92695 Pozostała działalność 10 000,00 

   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 

   a) wydatki związane z działalnością statutową  10 000,00 

   

 -  zakup materiałów i usług w celu rozwoju 
kultury fizycznej 

10 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000,00 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2111



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIII/345/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 13 marca 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wieprz w 2023r. 

Dział Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
dla jedn.sektora 

finansów 
publicznych 

dla jedn. nie 
należących do 

sektora finansów 
publicznych 

010  Rolnictwo i 
łowiectwo 

 605 000,00  

 01043 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
 20 000,00  

   

Dotacje celowe z 
budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 

inwestycyji  i zakupów 
inwestycyjnych 

zakładów budżetowych 
(majątkowa) 

20 000,00  

 01044 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
 585 000,00  

   

Dotacje celowe z 
budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 

inwestycyji  i zakupów 
inwestycyjnych 

zakładów budżetowych 
(majątkowa) 

585 000,00  

400  
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 

gaz i wodę 

 159 000,00  

 40002 Dostarczanie wody  159 000,00  

   Dotacja przedmiotowa 
(bieżąca) 

159 000,00  

600  Transport i łączność  1 030 000,00  

 60004 
Lokalny transport 
zbiorowy 

 70 000,00  

   dotacja celowa (bieżąca) 70 000,00  

 60014 
Drogi publiczne 
powiatowe 

 960 000,00  

   dotacja celowa 
(majątkowa) 

960 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2111



754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 0,00 350 000,00 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 
  350 000,00 

   
dotacja celowa 
(majątkowa) dla OSP 
Frydrychowice na zakup 
samochodu 

 350 000,00 

801  Oświata i 
wychowanie 

 430 000,00  

 80104 Przedszkola  430 000,00  

   Dotacja celowa (bieżąca) 430 000,00  

851  Ochrona zdrowia  263 739,00 278 500,00 

 85111 Szpitale ogólne  250 000,00  

   dotacja celowa 
(majątkowa) 

250 000,00  

 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 0,00 120 000,00 

   dotacja celowa (bieżące)  120 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień  13 739,00 0,00 

   dotacja celowa (bieżące) 13 739,00  

 85195 Pozostała działalność  0,00 158 500,00 

   dotacja celowa (bieżące) 0,00 158 500,00 

852  Pomoc społeczna  0,00 510 000,00 

 85232 
Centra integracji 
społecznej 

 0,00 30 000,00 

   Dotacja celowa (bieżąca)  30 000,00 

 85295 Pozostała działalność  0,00 480 000,00 

   Dotacja celowa (bieżąca)  480 000,00 

900  
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

 645 048,00 300 000,00 

 90001 
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

 645 048,00 250 000,00 

   Dotacja przedmiotowa 
(bieżąca) 

645 048,00  

   dotacja celowa 
(majątkowa) 

 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 2111



 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

  50 000,00 

   dotacja celowa 
(majątkowa) 

 50 000,00 

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 1 964 734,00 41 000,00 

 92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

 1 684 734,00  

   dotacja podmiotowa 
(bieżąca) 

1 684 734,00  

 92116 Biblioteki  280 000,00  

   dotacja podmiotowa 
(bieżąca) 

280 000,00  

 92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

  30 000,00 

   dotacja celowa (bieżąca)  30 000,00 

 92195 Pozostała działalność   11 000,00 

   dotacja celowa (bieżąca)  11 000,00 

926  Kultura fizyczna i 
sport 

  212 000,00 

 92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 

  212 000,00 

   dotacje celowe (bieżące)  212 000,00 

  Razem  5 097 521,00 1 691 500,00 
      
OGÓŁEM DOTACJE 6 789 021,00   

w tym:     

dotacje podmiotowe 1 964 734,00   

dotacje przedmiotowe 804 048,00   

dotacje celowe  4 020 239,00   
      
 w tym:     

 dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 1 555 239,00  

 dotacje celowe inwestycyjne  2 465 000,00  

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 2111



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLIII/345/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 13 marca 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w 2023r. 

Lp. Wyszczególnienie Nr 
podziałki 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Przychody Koszty 
Stan środków 

obrotowych na 
koniec roku 

budżetowego 

Ogółem Kwota Ogółem 

w tym: wpłata do 
budżetu nadwyżki 
środków 
obrotowych           (§ 
2370) 

1 Rolnictwo i 
łowiectwo 

010 0,00  605 000,00  605 000,00  695 000,00  0,00  -90 000,00  

1.1 
Infrastruktura 
wodociągowa  wsi 

01043  20 000,00  20 000,00  110 000,00  0,00  -90 000,00  

1.2 
Infrastruktura 
sanitacyjna  wsi 

1044  585 000,00  585 000,00  585 000,00  0,00  0,00  

2 Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

400 224 808,70  2 913 393,30  159 000,00  1 100 584,59  0,00  2 037 617,41  

2.1 Dostarczanie wody 40002 224 808,70  2 913 393,30  159 000,00  1 100 584,59  
 

2 037 617,41  
3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

900 0,00  1 887 633,00  645 048,00  3 591 314,41  0,00  -1 703 681,41  

3.1 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

90001 0,00  1 887 633,00  645 048,00  1 109 599,70  
 

778 033,30  

3.2 Zakłady gospodarki 
komunalnej 

90017 0,00  0,00  
 

2 481 714,71  
 

-2 481 714,71  

 
OGÓŁEM 

 
224 808,70  5 406 026,30  1 409 048,00  5 386 899,00  0,00  243 936,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 2111


		2023-03-20T15:17:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




